A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO CONTRATO Nº.
131/2025, PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 217/2025 DISPENSA Nº. 149/2025. OBJETO: MODIFICAÇÃO
DE REDE DE DISTRIBUIÇÃO AÉREA URBANA REALIZADA NO CEMEI MARIA APARECIDA DE ASSUNÇÃO
CARDOSO (CRECHE SATURNINO). CONTRATADA: CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A, COM O VALOR GLOBAL DE
R$ 17.105,22 (DEZESSETE MIL, CENTO E CINCO REAIS E VINTE E DOIS CENTAVOS). DATA DE
ASSINATURA: 22/07/2025. VIGÊNCIA: 22/07/2025 A 22/07/2026. MAKOTO EDISON SEKITA –
PREFEITO MUNICIPAL.
Publicado em: 12/08/2025

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org